Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 950 |  Macau, 23 de dezembro de 2015

EXECUTIVOPODER
Portaria Nº 1306/2015, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2015
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica
do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, o(a) servidor(a) Magali Marcelino Cunha de Meneses, CPF
n° 107.009.434-04, do Cargo em Comissão de Presidente do Fundo de Seguridade Social,
símbolo CC 1.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 22/12/2015.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –

DEZEMBRO LARANJA